

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 85524288

Data publicarii 31.07.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.567,88 RON - 1.567,88 RON

Descriere: 1 LACAT ALAMA 50 MM 6/CUT 1.00 BUC 13.45 13.45 2 BVA2A BATERIE VASTO STATIVA 16CM CR 1.00 BUC 105.04 105.04 3 WBS25 RACORD FERRO FLEXIBIL OTEL INT.EXT. 1/2 - M10X1 40CM LUNG 2.00 BUC 9.66 19.32 4 DISC ABRAZIV STEEL 230X1.9 2.00 BUC 8.40 16.80 5 Ochelari de Protectie. 1.00 BUC 4.20 4.20 6 Ciment Carpat 40kg 3.00 SAC 23.95 71.85 7 DIBLU PRIN BATAIE 6X60 10.00 BUC 0.16 1.60 8 BEC LED V-TAC CANDELLA 5.5W 470LM 6400K E14 VT 226 1.00 BUC 5.88 5.88 9 ULEI HIDRAULIC H46 20L 1.00 BUC 205.88 205.88 10 MUFA KPE 32 EGAL 2.00 BUC 7.98 15.96 11 TEAVA KPE 32 1.00 ML 3.11 3.11 12 EMAIL IDEEA! ALB POLAR C0.75L 2.00 BUC 20.17 40.34 13 EMAIL IDEEA! ROSU C0.75L 2.00 BUC 20.17 40.34 14 Pensula lata SERIA 37, 60mm, fir nat, maner PVC galben 2.00 BUC 4.62 9.24 15 BANDA ADEZIVA MASCARE 50MM - 50M 1.00 BUC 15.97 15.97 16 DILUANT PT. PROD. ALCHID. D551-P0.9L 1.00 BUC 13.03 13.03 17 Perie Sarma Semiluna - L[mm]: 115 1.00 BUC 5.04 5.04 18 TEAVA KPE 32 1.00 ML 3.11 3.11 19 MUFA KPE 32 EGAL 2.00 BUC 7.98 15.96 20 Pensula lata SERIA 37, 60mm, fir nat, maner PVC galben 2.00 BUC 4.62 9.24 21 Pensula lata SERIA 37, 80mm, fir nat, maner PVC galben 1.00 BUC 6.30 6.30 22 Pensula lata SERIA 37, 70mm, fir nat, maner PVC galben 1.00 BUC 5.88 5.88 23 LACAT ALAMA 38 MM 6/CUT 1.00 BUC 9.24 9.24 24 CONEXPAND M 10X80MM 3.00 BUC 2.94 8.82 25 Balama Poarta Tip T 4550 - L[mm]: 200; g[mm]: 2 2.00 BUC 5.04 10.08 26 CAPAC PLASTIC 40X40 1.00 BUC 1.26 1.26 27 TEAVA RECTANGULARA 40X40X3 2.00 ML 15.55 31.10 28 DIBLU PRIN BATAIE 6